
UCHWAŁA NR XXXII/425/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 27 marca 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Rady Miejskiej w Żninie Nr XIX/116/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectw Chomiąża 

Księża, Kierzkowo, Skarbienice, Wenecja i Wójcin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.1)) oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 647 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W   uchwale   Nr     XIX/116/2007  Rady   Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie 
przystąpienia  do  sporządzenia   miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectw Chomiąża Księża, 
Kierzkowo, Skarbienice, Wenecja i Wójcin dokonuje  się  następującej  zmiany: w § 1 po  kropce  dodaje  się  
następującą  treść:  "Plan  miejscowy  może  być wykonywany i przyjmowany etapowo.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2012 r., poz. 951 i poz. 1445 oraz z 2013 r. , 

poz.21, poz. 405 i poz.1238

Id: E043F009-D5E7-4110-9C7D-E8DC8FA02033. Uchwalony Strona 1



PRZEWODNICZĄCY RADY

Lucjan Adamus

UZASADNIENIE

Uchwała Rady Miejskiej w Żninie Nr XIX/116/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie przystąpienia do

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego planu sołectw Chomiąża Księża,

Kierzkowo, Skarbienice, Wenecja i Wójcin wyznacza zakres opracowania planu na obszarze 3451ha. W

związku z tak dużym obszarem opracowania planu miejscowego i złożoną tematyką ustaleń planu zasadnym

jest dopuszczenie wykonywania, a w szczególności przyjmowania przez Radę Miejską w Żninie

przedmiotowego dokumentu planistycznego etapami.

Id: E043F009-D5E7-4110-9C7D-E8DC8FA02033. Uchwalony Strona 1




